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Santo André, 12 de margo de 2021. wsro'#
Memo. DG SM/SP 221/2021

REF.: SOLICITAGAO PARA AQUISICAO DE LUVAS DE PROCEDIMENTOS LATEX (TAM P/M) -
UNIDADES REDE CONTRATO S. MATEUS

Ao
Departamento de Compras
Sr. Henrique Landi

Venho por meio deste solicitar a abertura de processo administrativo para
atendimento da demanda, conforme o solicitado no Oficio n2 058/21, datado de 25 de
janeiro de 2021, para as UNIDADES REDE CONTRATO S. MATEUS e autorizados pela CR
LESTE através do OFICIO 226/2021 datado de 12 de marco de 2021, anexos a este

documento.

Providenciar abertura do processo e informar quanto a estimativa de custo para

atendimento da demanda apresentada.

Atenciosamente, ~

RLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS — FUABC

Sede administrativa — Rede Assistencial Sdo Mateus — Fundacdo ABC J\
Rua Suica n® 95 Paraue das Nacdes Santo André - CEP 09210-000 g,
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Séo Paulo, 12 de Margo de 2021.

Oficio n°® 226/2021 — CRS Leste/Gab.

ASSUNTO: Ref. Oficio DG SM/SP 058/2021 Solicitagdo de autorizagdo para uso da verba
assistencial residual — R009

Conforme solicitagdo do Oficio DG SM/SP 058/2021, autorizamos a utilizagdo do saldo
tesidual para aquisicdo de luvas para as unidades integrantes do Contrato de Gestfio R0O09/2015 —
Rede Assistencial da Supervisdo Técnica de Satide de S350 Mateus, descritos nos referidos Oficio, no

valor estimado de RS 160.776,00 (cento e sessenta mil, setecentos e setenta e seis reais).

Atenciosamente,

Ly
ELZA DE ‘N”A' A BRA@ i
Coordenadora Regional de Satide Leste

a

A

FUNDAGCAQ ABC - Rede Assistencial de S3o Mateus
A/C Darlice da Mota Soares

Diretora Administrativa
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FUNDACAO DO ABC

DESDE 1967

RESERVA ORGAMENTARIA - 202122010000284
REVISAO - 001

MANTIDA: FUABC - REDE ASS, §. TEC. DE SAUDE

PROCESSO: SMSP0172/21 DATA DE EMISSAO: 12/03/2021
CODIGO ORGAMENTARIO: 202019 - MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE COMPRAS,
ESTAMOS EFETUANDO RESERVA OR(;AdeNTi\RIA ABATXO DISCRIMINADA

OBJETO: AQUISICAO DE LUVAS
HISTO6RICO: LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX

STATUS : Aprovada TIPO DA RESERVA:  Real TIPO DE DOCUMENTO: Pedido de Compra
PLANEJAMENTO DA RESERVA
Parcela Mé&s da Raesarva Valor Valor Usado/Estornado Saldo da Reserva Estornado?
01 MARCO/2021 129.920,00 0,00 129,920, 00 Nao
Totais 129.920,00 0,00 129.920,00
OBSERVAGOES :

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO

Sao Paulo, 12 de marce da 2021.

Autorizado por: DARLICE DA MOTA SOARES

V Carimbo e /Assinatura

’ 76
A Laurs 3ames, 2006, Vila Sacadurs Cagial - Santo André (SPY | CEP: 02060-870 | Caixa Postal 076
v 4 Games, 2006, Vila fac

113 2€66-546. | www. fuabc.ory.br | fuabc fuaoc.org.br

Tzliz
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"‘& PROC N°
FUNDACAD DO ABC FLS

Ao

Setor de Compras,

//} —

/L
ViSTo [ "
Cuida o presente processo de aquisigdo de luvas para procedimentos cirurgicos para

as unidades do contrato Sdo Mateus.

Apos aprovagéo do pedido de compra para a empresa Cirdrgica KD, se manifestou,
dizendo ndo poder cumprir com a entrega nos valores ofertados, conforme e-mail de fls. 43.

71.600
TALCO CIRURGICA| RS 0,80 | RS 57.280,00
LUVA PROCEDIMENTO TAM M S0at0 KD
C/ TALCO ' RS 0,80 | RS 72.640,00
RS 129.920,00

Segue em fls. 44 a proposta, onde a empresa Go Med Ltda cotou os mesmos valores,
conforme tabela abaixo.

O material médico seré passado para a empresa abaixo, sem reajuste.

GOMED:

DESCRICAO

LUVA PROCEDIMENTO TAM P C/ _
TALCO : RS 0,80 RS 57.280,00
LUVA PROCEDIMENTO TAM M S0
¢/ TALCO ’ RS 0,80 [R$ 72.640,00
RS 129.920,00

Santo André, marc¢o de 2021.

IQUE LANDI
DE COMPRAS E CONTRATOS
REDE ASSISTENCIAL DE SAO MATEUS - FUABC
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GO.MED DISTR. DE Documento f.\uxiliar
MEDICAMENTOS LTDA de Nota Fiscal
RUA ANTONIO DA CUNHA Eletronica > ' 4
ALMEIDA S/N Q 129 0- Entrada D CHAVE DE ACESSO :
SETOR DOS AFONSOS 1 - Salda L 5221 0317 1146 2100 0107 5500 0000 0118 4910 2112 0142 ;
APARECIDA DE GOIANIA/GO e <
- CEP: 74.915-260 N°: 000.011.849 '
Telefone: 6236631519 Série: 000 Consulta de autenticidade no portal.nacional da NF-e
' www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
JFolha: 1del :
b \ PR /
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ
VENDA MERCADORIA INTERESTADUAL 152213893733893 12/03/2021 17:11:43
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. CNPJ
105521639 17.114.621/0001-07
DESTINATARIO | REMETENTE
RAZAO SOCIAL/ FANTASIA C.N.P.1./C.P.F./ID ESTR. I DATA DA EMISSAQ
FUNDACAO DO ABC - REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISAO TECNICA 57.571.275/0023-08 12/03/2021 17:11
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA'DA ENTRADA /SAIDA
R BANDEIRA DE ARACAMBI 704 JARDIM RODOLFO PIRANI 08.310-010 12/03/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ! HORA DA SAIDA
SANPAULO 112666543 SP
FAL_ ./ DUPLICATA !
[ 001 Iwoa/zozl I 129.920,00][ I I Jl I I J[ I | ’ I [ I
“ALCL 0STO —
BASE DE CALCULO DO 1.C.M.S, VALORDO L.C.M.S, BASE DE CALCULO L.C.M.S, ST VALOR DO 1,C.M.S, SUBSTITUICAO VALORTOTALDOS PRODUTOS
129.920,00 5.196,80 0,00 0,00 129.920,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTALDO LP,I, VALOR TOTALDA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129.920,00.
TRANSPO 5
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO F.N.P.J. 1 C.INF,
3O.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD . 17.114.621/0001-07
ENDERECO MUNICIPIO INSCRICAO ESTADUAL
RUA ANTONIO DA CUNHA ALMEIDA N. 0 S/N QD APARECIDA DE GOIANIA 510552]639 .
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO I PESO Lioumo
162 816,000 .| 0,000
UADOS DOS PRODUTOS | SEAVICOS ;
PCR‘:)‘; DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SR |CST/SN | CFOP | UNID. | QUANT. | VLR UNITARIO |VALOR TOTAL |B.CALC.ICMS | VALOR ICMs VALORLP.I, = :[':01 "Tﬁ”
J003806 [LUVA PROC. TAM. M C/TALCO S/REG, CX. C/100 |40151900( 200 [6.108 CX [P08,000 80,0000 72.640,00 | 72.640,00 2.905,6'0 0,00 4,00 0,00
UN. - MBLIFE |LOTE MB-SR138/20MM 0
[VENCIMENTO 30/10/2025 |
_— MARCA MBLIFE
0038w, (LUVA PROC. TAM. PC/TALCO S/REG. CX. C/100 40151900( 200 (6.108 |CX [716,000 80,0000 57.280,00 | 57.280,00 2.291,20 0,00 4,00 0,00
UN. - MBLIFE |LOTE MB-SR138/20SS 0 '
|[VENCIMENTO 30/10/2025 | ,
MARCA_MBLIFE :

chLe DO 15500 ]

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO 150N |
i
0,00 0,00 0,00

4-DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Valor ICMS UF destinatario R$ 18.188,80 Valor ICMS UF remetente R$ 0,00 Valor FCP R$ 2.598,40
Total a recolher R$ 20.787,20

Pedido 0047481 Numero interno 0012014 i
Processo SMSP0172/21 C. Gestao n§ 009/2014 SMS/NTCSSEND ENTREGA RUA MAESTRO JOAO '
BALAN, 88 -CIDADE SAO MATEUS - CEP - 03963-010

Endereco de Entrega - RUA MAESTRO JOAQ BALAN, 88 , CIDADE SAO MATEUS -SAO
PAULQO-SP-CEP 03963010

Emitido por SIAC Sistemas - (82) 4005-8550 - www.slacsistemas.com.br
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VALOR

UNIDADES TOTAL UNITARIO | VALOR TOTAL
HORA CERTA 7900| RS 0,80 | RS 6.320,00
SAO MATEUS 11000| RS 0,80 | RS  8.800,00
COLORADO 3500/ RS 0,80 | RS 2.800,00
RIO CLARO 10200] RS 0,80 | R$  8.160,00
TIETE | 8500| RS 0,80 | RS 6.800,00
SAO FRANCISCO 16000| RS 0,80 | RS 12.800,00
CARRAOZINHO 6400| RS 0,80 | RS 5.120,00
PARAGUACU 3500| RS 0,80 | RS 2.800,00
CONQUISTA II 3600| RS 0,80 | RS  2.880,00
PALANQUE 4500| RS 0,80 | RS 3.600,00
CONQUISTA | 6800| RS 0,80 | RS  5.440,00
IV CENTENARIO 3900| RS 0,80 | RS  3.120,00
ROSELI 5000| RS 0,80 | RS  4.000,00
SANTO ANDRE 14400| RS 0,80 [ RS 11.520,00
NOVE JULHO 4000| RS 0,80 [ RS 3.200,00
BOA ESPERANCA 5200| RS 0,80 | RS  4.160,00
RECANTO 3800| RS 0,80 | RS  3.040,00
LARANJEIRAS 19500| RS 0,80 [ RS 15.600,00
SAO RAFAEL 8500( RS 0,80 | RS  6.800,00
CONQUISTAIII 16200| RS 0,80 | RS 12.960,00

162400 RS 129.920,00
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ingte Emissdo de comprovantes - 30 nivel 26/03/2021 12:42:31
19/03/2021 = BANCO DO BRASIL -~ 15:23:10
191101911 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACRO DO ABC

AGENCIA: 1911-9 CONTA: 107.430-x
DATA DA TRANSFERENCIA 19/03/2021
NR. DOCUMENTO 554.534.000.019.926
VALOR TOTAL 129.920,00

*Akadx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GO.MED D M LTDA - ME

AGENCIA: 4534-9 CONTA: 19.926-5
NR. DOCUMENTO 551,911.,000.107.430
NR.AUTENTICACRO B.FB1,7DC.356.9FE.E2F

Transag&o efetuada com sucesso por: JB377883 DARLICE DA MOTA SOA.



